
X坐標 Y坐標

1 橄欖腳農路改善工程 南投分局 南投縣 鹿谷鄉 227672 2626035 109/09/25 109/10/06

乾坤技術

顧問股份

有限公司

達泰營造

有限公司

2 快活林農路改善工程 南投分局 南投縣 鹿谷鄉 228407 2619420 109/09/25 109/10/06

乾坤技術

顧問股份

有限公司

鈺洲營造

有限公司

3
金鳳寮頂坪農路改善工

程
南投分局 嘉義縣 梅山鄉 211492 2607781 109/10/08 109/10/20

承峰工程

顧問有限

公司

隆軒土木

工程有限

公司

4
仁愛路二段農路改善工

程
南投分局 彰化縣 芬園鄉 209599 2656646 109/10/08 109/10/20

德眾工程

顧問股份

有限公司

隆軒土木

工程有限

公司

5
斗功路支線農路改善工

程
南投分局 彰化縣 北斗鎮 202162 2639477 109/10/22 109/10/27

尚強技術

顧問有限

公司

藤源營造

股份有限

公司

6
林知及楓林街268巷農路

改善工程
南投分局 彰化縣 芬園鄉

209000

210845

2658600

2657137
109/10/22 109/10/27

尚強技術

顧問有限

公司

鈺洲營造

有限公司

7 新興農路改善工程 南投分局 彰化縣 芬園鄉
210366

208690

2659687

2658952
109/10/22 109/10/27

德眾工程

顧問股份

有限公司

鈺洲營造

有限公司

8 金瓜密農路改善工程 南投分局 彰化縣 芬園鄉 209752 2658478 109/10/23 109/11/03

尚強技術

顧問有限

公司

廣道土木

包工業
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9 塩館段崩塌地處理工程 南投分局 嘉義縣 中埔鄉 202672 2591832 109/9/23 109/10/23

山林技術

顧問有限

公司

久伯營造

有限公司

10

東石鄉蔦松社區既有欄

杆平台及道路鋪面排水

改善工程

南投分局 嘉義縣 東石鄉

170427

170473

170130

170105

169489

170330

169740

2596361

2596309

2596866

2596794

2597427

2596445

2597172

109/09/29 109/10/13

泰禹工程

技術顧問

有限公司

甲暐營造

有限公司

11
埔里鎮蜈蚣里活動中心

周邊環境改善工程
南投分局 南投縣 埔里鎮 248946 2652447 109/10/29

山林技術

顧問有限

公司

12
埔里鎮一新社區道路鋪

面改善工程
南投分局 南投縣 埔里鎮

243493

243090

243468

2655934 

2655815

2656765

109/10/15 109/10/27

山林技術

顧問有限

公司

速德營造

有限公司

13

溪口鄉林腳村16鄰多功

能休閒廣場營造改善工

程

南投分局 嘉義縣 溪口鄉 185583 2610728 109/10/28 109/11/03

萮蘴工程

顧問有限

公司

冠捷營造

有限公司

14
四湖鄉湖寮村道路鋪面

改善工程
南投分局 雲林縣 四湖鄉

169528

169439

169544

2612990

2612883

2612926

109/10/15 109/10/27

山林技術

顧問有限

公司

達泰營造

有限公司
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15
水林鄉海埔村巷道鋪面

及排水改善工程
南投分局 雲林縣 水林鄉

173140

173488

173157

173277

2606507

2606494

2606378

2606428

109/10/15 109/11/4

將暐工程

技術顧問

有限公司

神工營造

有限公司

16
褒忠鄉新湖村及田洋村

道路鋪面改善工程
南投分局 嘉義縣 竹崎鄉 207758 2597777 109/10/15

山林技術

顧問有限

公司

17

古坑鄉桂林村下庄土地

公廟周邊環境綠美化工

程

南投分局 雲林縣 斗六市
205451

204931

2626718

2626821
109/10/22

程泰工程

技術顧問

有限公司

18
麥寮鄉中興村內排水道

路基礎改善工程
南投分局 南投縣 中寮鄉 230358 2645422 109/10/15

將暐工程

技術顧問

有限公司
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